FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 007 2022

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 007 2022
CONTRATO Nº011/2022;
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2022
CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO
CONTRATADA.....: MOVEP MOVEIS LTDA - ME
OBJETO......................:  Contratação  de  pessoa  jurídica  para
aquisição  de  mobiliário  para  equipar  a  sala  da  presidência  da
Câmara Municipal de Almino Afonso/RN.
VALOR TOTAL................: R$ 16.488,84 (dezesseis mil quatrocentos
e oitenta e oito reais e oitenta e quatro centavos).
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2021  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,
Classificação econômica: 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terceiro
Pessoa Jurídica / 4.4.90.52 – Equipamento e Material Permanente,
Subelemento:  4.4.90.52.99  /  3.3.90.39.99,   no  Valor  de  R$
16.488,84.
VIGÊNCIA...................: 16 a 25 de fevereiro de 2022.
DATA DA ASSINATURA.........: 16 de fevereiro de 2022.

Publicado por: Francisco Godeiro Carlos Neto
Código Identificador: 77325103

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/02/2022.
EDIÇÃO 1343. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br